Директору МБОУ «Гуринская средняя

общеобразовательная школа»
Пономаревой Н.С.

_________________________________________ _________________________________________

                                                       (Ф.И.О.заявителя)

 проживающего (ей) по адресу:_______________ _________________________________________
_________________________________________

                                                                               место жительства гражданина

                                                                        контактный телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Ф.И.О., дата рождения ребенка, место рождения, свидетельство о рождении (серия, номер, кем и когда выдан)

проживающий по адресу: _____________________________________________________________________________ на обучение по образовательной программе дошкольного образования в разновозрастную группу  общеразвивающей направленности с режимом пребывания полного дня в филиал  «Детский сад д. Мижуева» с  «___» _______________ 20__ г.
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский/коми-пермяцкий (нужное подчеркнуть)
«____» _________ 20____ г.                                 ____________/________________________/

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка.

2. Свидетельство о рождении ребенка
3. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства
4.  Медицинская карта ребенка
5. Иные ____________________________________________________________________
 «____» _________ 20____ г.                                 ____________/________________________/

С локальными актами дошкольной организации (Уставом ОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, положением о структурном подразделении, основной образовательной программой, Правилами приема, Правилами внутреннего распорядка воспитанников, Порядком и основаниями перевода, отчисления и восстановления воспитанников, Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения образовательных отношений между СП и родителями воспитанников ознакомлен(а)
«____» _________ 20____ г.                                 ____________/________________________/

Согласна (ен) на обработку путем сбора, хранения, использования, передачи,

уничтожения моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка с

момента зачисления ребенка в  _____________________________________________________________________________до момента выбытия ребенка из учреждения.

«____» _________ 20____ г.                                 ____________/________________________/